
ZARZĄDZENIE NR 182/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków oraz 

określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z  

2024 r. poz. 44 z późn. zm.), § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857) oraz § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 204/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie powołania i określenia zasad 

działania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 205/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie 

powołania członków oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, zmienionym zarządzeniem Nr 75/2024 z dnia 28 

marca 2024 r.1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 w pkt 2:     

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

,,a) lekarzy: 

- Marek Bogucki, specjalista neurolog, 

- Wiesław Braciak, specjalista chorób oczu, 

- Iwona Chmielewska, specjalista neurologii dziecięcej, 

- Romana Czekalska, lekarz chorób wewnętrznych, 

- Agnieszka Federowicz-Lewandowska, pediatra specjalista chorób płuc, 

- Katarzyna Foczpańska-Olejniczak, specjalista psychiatrii dzieci i młodzieży, 

- Maria Juśkiewicz, pediatra specjalista chorób płuc, 

- Beata Kośny, specjalista otolaryngolog, 

- Paweł Denys, specjalista ortopedii, traumatologii narządu ruchu i medycyny 

sportowej,  

- Renata Ławniczek-Kamińska – specjalista psychiatrii, 

- Witold Olejniczak, specjalista chirurgii ogólnej,  

                                                           
1 Zarządzenie Nr 75 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 marca 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania członków oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności  



- Wiesława Woźniak, lekarz chorób wewnętrznych, specjalista medycyny 

pracy, 

- Elżbieta Kowalewska – specjalista rehabilitacji medycznej, 

- Iwona Pintera, specjalista psychiatrii, 

- Jacek Jędrzejewski, specjalista ortopedii, 

- Maria Konarska-Król, specjalista neurolog, 

- Maciej Michalski, specjalista chorób wewnętrznych, 

- Ewa Wądołowska, specjalista rehabilitacji medycznej,”; 

b) w lit. b po tiret szóste dodaje się tiret siódme w brzmieniu: 

,,- Joanna Sowińska,”; 

c) w lit. c po tiret czwarte dodaje się tiret piąte w brzmieniu: 

,,- Agnieszka Kołowacik,”;  

d) w lit. e po tiret szóste dodaje się tiret siódme w brzmieniu: 

,,- Agnieszka Kołowacik,”. 

 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. ,,Za rozpatrzenie odwołania członkom wyznaczonego składu orzekającego    

Wojewódzkiego Zespołu przysługuje wynagrodzenie w wysokości: 

1) 120 zł  dla lekarza  specjalisty odpowiedniego do choroby  zasadniczej   –     

przewodniczącego składu orzekającego oraz 10 zł za dokonanie jednej wstępnej 

weryfikacji złożonej dokumentacji medycznej; 

2) 70 zł dla psychologa; 

3) 60 zł dla pozostałych członków składu orzekającego; 

4) 120 zł dla lekarza specjalisty właściwego ze względu na chorobę współistniejącą, 

sporządzającego konsultację w zakresie swojej specjalności (dodatkowa ocena 

stanu zdrowia).” 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 roku. 

 

 

         WOJEWODA ŁÓDZKI 
               
                  Dorota Ryl 

 


